
LIQUIDAZIONE
  

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA DELLA DITTA“A2A ENERGIA S.p.A.” RELATIVA AI CONSUMI DI
ENERGIA ELETTRICA DELL’IMMOBILE “EX ICAP” NEL MESE DI GENNAIO 2020. C.I.G.:
Z1026B0C7F.

IL DIRIGENTE
Visti i contratti vigenti;
Vista la  fattura  elettronica  inerente  i  consumi  di  energia  elettrica  dell’utenza  dell’immobile  di  proprietà
comunale denominato “Ex Icap”.
Dato atto che le operazioni di liquidazione sono state effettuate in conformità ed in osservanza di quanto
contemplato dall’art. 184 del decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali”;

Visto l’attestato di regolarità contributiva – DURC;

Visto il menzionato Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

Visto il dispositivo dirigenziale prot. n. 25456 del 07/06/2018

DISPONE
La liquidazione e la trasmissione al Servizio Finanziario, dell’elenco della fattura, ricevuta elettronicamente al
protocollo n. 7916 del 10/02/2020 relativa ai consumi di energia elettrica dell’immobile “Ex Icap” del mese di
Gennaio 2020, accertati dall’Ufficio Energia, come sotto riportata, autorizzandone il pagamento per l’importo
complessivo di  € 1.533,56  con imputazione al cap.  570 centro di costo  32 bilancio  2020,  che presenta la
necessaria disponibilità

 Beneficiario  Estremi fattura fattura Importo

Numero Data IMP IVA TOT C.C.
A2A Energia S.p.a. 8200000153520 07/02/2020 1.257,02 276,54 1.533,56 32

Totale 1.257,02 276,54 1.533,56

Liquidazione con la presente proposta                                                         € 1.533,56

af

N. 312 del 19/02/2020

Settore
Infrastrutture
Ufficio Energia

Il Dirigente 
Arch. Bruno Mario Broccolo

Il Responsabile dell’Ufficio 
Geom. Patrizia Fortini


